
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

 

24 лютого 2020 року                      м. Одеса                                            № 54/ОД 
 

 

 

Про внесення змін та доповнення  

до наказу Департаменту освіти 

і науки облдержадміністрації  

від 20.01.2020 № 13/ОД  

«Про затвердження складу журі   

та складу журі предметних комісій ІІ етапу  

Всеукраїнського конкурсу-захисту  

науково-дослідницьких робіт учнів-членів  

Малої академії наук України  

у 2019-2020 навчальному році» 

 

 

Відповідно до пункту 1 наказу Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації від 20.01.2020 № 13/ОД «Про затвердження складу журі  

та складу журі предметних комісій ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 

2019-2020 навчальному році», у зв’язку з перебуванням на лікарняному члена 

журі та для організації розділів програми конкурсу «оцінювання науково-

дослідницьких робіт» та «захист науково-дослідницьких робіт» 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Вивести зі складу журі секції «Математика» «Прикладна математика, 

математичне моделювання» ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України  



Процерова Юрія Сергійовича, доцента кафедри методів математичної фізики 

Одеського національного університету імені І.І. Мечникова, кандидата фізико-

математичних наук. 

 

2.  Ввести до складу журі секцій «Математика» «Прикладна математика, 

математичне моделювання» ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України 

Толкачева Андрія Володимировича, асистента кафедри методів математичної 

фізики Одеського національного університету імені І.І. Мечникова. 

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту - начальника управління дошкільної, загальної середньої та 

професійної освіти  Ільніцьку Л.О. 

 

 

 

Директор        Олександр ЛОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


